[image: image1.png]

                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       МЕЖЕВСКОЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

             АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  с. Георгиевское                                                                                     8-49447-5-27-93

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.10.2020 г                                                                                                               № 38
О внесении дополнений в Постановление от 30.10.2013г № 50 «О порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения» (в редакции от 12.10.2020г. № 38)
                В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008г № 123 «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»,    Уставом Муниципального образования Георгиевское сельское поселение Межевского муниципального района Костромской области,  в целях реализации первичных мер пожарной безопасности,   реализации требований пожарной безопасности, направленных на обеспечение тушения пожаров, спасение людей, имущества и проведения аварийно-спасательных работ, администрация Георгиевского сельского поселения
                                                      Постановляет:
1.   Внести в приложение № 1 к постановлению от 30.10.2013г № 123 «О порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения»(в редакции от 12.10.2020г. № 38) следующее дополнение:
   1.1. дополнить в  раздел 2 (приложение № 1) «Деятельность должностных лиц администрации Георгиевского сельского поселения  и руководителей муниципальных учреждений по обеспечению первичных мер пожарной безопасности»

 -  пункт  2.10. «социальное и экономическое стимулирование участия граждан и организаций в добровольной пожарной охране, в том числе участия в борьбе с пожарами.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава  Георгиевского сельского поселения                                                        С.Д.Резвов
1